Horario: entre las 13 y 15 hs. 
c. Menús: estarán compuestos por lo menús descriptos en el anexo “A”.   

D- COMBOS:  

1. Combos para los chicos que visitan el Banco: 

Durante la prestación del servicio, se podrá solicitar hasta la cantidad de 22.800 (veintidós mil 
ochocientos) combos compuestos, cada uno, por: 

1 Jugo tipo Baggio o Cepita de 200 c.c. 
1 Barrita de cereal tipo Felfort 20 grs. aproximadamente. 
1 Paquete de galletitas de 120 grs. aproximadamente (Marca Sonrisas / Rumba / Amor o 

similar). 

Cada combo será entregado en bolsita de papel madera. Los mismos serán entregados sujeto 
a necesidad y pedido formal del Banco. 

2. Combos para los alumnos de los Cursos de Capacitación: 

Durante la prestación del servicio, se podrá solicitar hasta la cantidad de 27.000 (veintisiete mil) 
combos compuestos, cada uno por: 

1 Café, té o mate cocido c/s leche o lagrima de 240 c.c.             
1 Paquete de galletitas tipo Frutigran de 40 grs. aproximado a elección de la supervisión 

o 1 barrita de cereal tipo Felfort (20 grs.).  

3. Combos para Eventos Especiales: 

Durante la prestación del servicio, se podrá solicitar hasta la cantidad de 1.500 (un mil 
quinientos) combos compuestos, cada uno por: 

1 Gaseosa en botella primera marca de entre 500 / 600 cc aprox. 
2 Café c/s leche o lagrima de 240 cc. 
1 turrón primera marca de 25 grs. aprox. 
1 Emparedado de jamón y queso (50 grs. Y 50 grs.). 
2 medialunas / facturas.  

4. Combos Saludables:     

Durante la prestación del servicio, se podrá solicitar hasta la cantidad de 1.500 (un mil 
quinientos) combos compuestos, cada uno por: 

1 Fruta de estación. 
1 Barrita de cereal tipo felfort (20 grs.). 

E- VALES FUNCIONARIOS: 

Durante la prestación del servicio, los Funcionarios Superiores podrán solicitar cualquier producto 
ofrecido por la prestataria.